
60. Potsdamer Mannschaftsregatta — Ergebnisse WF 4 (September 1, 2019 13:56)

Klasse Bootstyp Segelnr. Bootsname Besatzung Yardstick Flags Startzeit Gesegelt Korrigiert Pkt.

Jollen
Mannschaft

11:55:00

420er 55801 Clara Rietz (S), Jonas Lille 115 00:35:27 00:30:50 1

Contender 11 Andreas Voigt (S) 105 00:34:18 00:32:40 2

Laser
Standard

214880 Milan Schröder (S) 113 00:38:45 00:34:18 3

Ixylon 55 Gib8 Silke Grabow (S), Matthias Grabow 109 00:38:05 00:34:56 4

Pirat 1909 Husch Stefan Gassauer (S), Götz Gassauer 112 00:39:09 00:34:57 5

Contender 317 Anselm Klein (S) 105 00:38:41 00:36:50 6

OK 710 Odin Dieter Senst (S) 116 00:43:06 00:37:09 7

420er 56486 Karma Hanna Emmer (S), Karen Fischer 115 00:42:52 00:37:17 8

420er 53528 Ole Görrissen (S), Nico Wölling 115 00:43:18 00:37:39 9

Laser Radial 202997 Johann Mecker (S) 114 00:43:57 00:38:33 10

Laser 4.7 207363 Jacob Schäcke (S) 126 00:48:58 00:38:52 11

Pirat 4140 Axel Friedrich (S), Lothar Meister 112 00:44:59 00:40:10 12

420er 56632 Warp 9 Helena Jenna (S), Jolina Kekert 115 00:47:06 00:40:57 13

Jollenkreuzer 11:45:00

P 826 Karfunkel Albrecht Schmelz (S), Roswitha Schmelz 109 00:25:08 00:23:03 1

R 20 Da Issa Thomas Nagel (S), Steffen Weber, Wolfgang Stölzner 112 00:34:19 00:30:38 2

P 605 Klippe Joachim Verleih (S), Helmut Verleih 115 00:35:38 00:30:59 3

R 1117 Emerenzia Hannes Seidel (S), Pierre Hauschild, Peter Brünenberg 102 00:32:23 00:31:45 4

P 1306 Brise Karsten Schrage (S), Marco Trost 115 00:36:56 00:32:07 5

R 383 Damajanti Wolfgang Schreck (S), Holger Schreck, Lars Herrmann 113 00:36:30 00:32:18 6

P 1238 Mirco Krüger (S), Thomas Krüger 113 00:36:45 00:32:31 7

P 641 Goden Wind Jörn Puschendorf (S), Steffen Zander 116 00:38:30 00:33:11 8

R 609 Circe Jens Matthews (S), Konstanze Müller von Klobuczinsky,
Eva-Maria Uecker

108 00:37:49 00:35:01 9

SR 167 El Condor Jürgen Schütte (S), Rolf Kekert, Kirsten Griesch 115 00:41:13 00:35:50 10

P 711 Meins Frank Hunold (S), Bernd Verleih 115 00:44:59 00:39:07 11

P 15 Kappa Jan Klopfleisch (S), Kuschel Bierl 114 00:48:59 00:42:58 12

P 261 La Habana Raimund Krämer (S), Kai Knürr 116 00:52:45 00:45:28 13

P nn nn (S) 100 DNC 15

Kielboote 11:50:00

Tempest 186 Dragonera Jürgen Bruder (S), Christian Sochaczewski 102 00:33:05 00:32:26 1

Dyas 1215 Karo Ass Dennis Halle (S), Robert Fischer 102 00:33:58 00:33:18 2

Dyas 245 Dyas Urs Millert (S), Paul Hübner, Gregor Lojewski 102 00:34:03 00:33:23 3

Star 7747 Michael Kramer (S), Nikos Großmann 97 00:32:52 00:33:53 4

Kielboot 112 Lola Rainer Nizze (S), Volker Brühan, Silke Nizze 117 00:39:47 00:34:00 5

Tempest 158 Calypso Kai Schröter (S), Marko Letz 102 00:35:24 00:34:42 6

Kielboot 25 Marille Wolfgang Wanke (S), Hartmut Prang 115 00:40:48 00:35:29 7

Kielboot Sommerfreude Frank Johst (S), Roland Balzas 115 00:41:00 00:35:39 8

Ypton 984 Passat Caroline Schleese (S), Jörg Huss, Juri Scholz, Lilly Scholz 125 00:44:51 00:35:53 9

Kielboot 6239 Aquaholic Andreas Patzwald (S), Dieter Kober, Andre Meinecke 111 00:41:47 00:37:39 10

Kielboot Carlotta Uwe Geißler (S), Bernd Kulke 116 00:44:25 00:38:17 11

Kielboot Ostwind Jens-Uwe Weggässer (S), Stefan Laufer, Anke Schäcke 104 00:41:36 00:40:00 12

Kielboot Kira Andreas Behlau (S), Heike Behlau 105 00:42:19 00:40:18 13

Kielboot Endeavour Karl-Heinz Domschke (S), Cornelia Phal 122 00:55:07 00:45:11 14

Fighter 210 Dietrich Hettwer (S) 108 DNF 18

Kielboot 404 Roan Peter Kahnitz (S), Ralf Puschmann 117 DNC 18

Kielboot 7 Rennmaus Jana Griesch (S), Ralf Wanke, Katrin Wanke 115 DNF 18

Optimist 12:00:00
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Optimist 1306 Malte Marquardt (S) 00:37:53 1

Optimist 11315 Jonathan Pflug (S) 00:38:18 2

Optimist 13591 Leonhard Pflug (S) 00:40:07 3

Optimist 12687 O Nass is Francesco Pussak (S) 00:40:19 4

Optimist 10339 Konstantin Pflug (S) 00:40:32 5

Optimist 12490 Maximilian Sauther (S) 00:40:38 6

Optimist 11533 Havelflitzer Karl Raue (S) 00:41:37 7

Optimist 12689 Supaflitza Arthur Fromm (S) 00:42:12 8

Optimist 12779 Jack Sparrow Jaron Liskow (S) 00:42:22 9

Optimist 11602 Speedy Ben Karnbach (S) 00:42:27 10

Optimist 12838 Ilieas Latza (S) 00:43:32 11

Optimist 10604 rosa parcs Luna Klotzek (S) 00:46:36 12

Optimist 12688 Jari Mußbach (S) 00:46:49 13

Optimist 12839 Richard Grafe (S) DNC 16

Optimist 13004 aqua eqip Helena Chevallerie (S) DNC 16

Optimist C 12:00:00

Optimist 12687 O Nass is Francesco Pussak (S) 00:40:19 1

Optimist 12689 Supaflitza Arthur Fromm (S) 00:42:12 2

Optimist 12838 Ilieas Latza (S) 00:43:32 3

Optimist 10604 rosa parcs Luna Klotzek (S) 00:46:36 4

Optimist 12688 Jari Mußbach (S) 00:46:49 5

Jollen 11:55:00

420er 55801 Clara Rietz (S), Jonas Lille 115 00:35:27 00:30:50 1

Contender 11 Andreas Voigt (S) 105 00:34:18 00:32:40 2

Finn 80 Jens-Uwe Herrmann (S) 110 00:37:20 00:33:56 3

Laser
Standard

214880 Milan Schröder (S) 113 00:38:45 00:34:18 4

Ixylon 55 Gib8 Silke Grabow (S), Matthias Grabow 109 00:38:05 00:34:56 5

Pirat 1909 Husch Stefan Gassauer (S), Götz Gassauer 112 00:39:09 00:34:57 6

Contender 317 Anselm Klein (S) 105 00:38:41 00:36:50 7

OK 710 Odin Dieter Senst (S) 116 00:43:06 00:37:09 8

420er 56486 Karma Hanna Emmer (S), Karen Fischer 115 00:42:52 00:37:17 9

420er 53528 Ole Görrissen (S), Nico Wölling 115 00:43:18 00:37:39 10

420er 53119 Malte Stölzner (S), Leonard Kirsch 115 00:43:25 00:37:45 11

Laser 4.7 91899 Fuchur Karl Theodor Merz (S) 126 00:47:47 00:37:55 12

Laser
Standard

122466 Jan Terstegen (S) 113 00:43:12 00:38:14 13

Laser Radial 202997 Johann Mecker (S) 114 00:43:57 00:38:33 14

Laser 4.7 191899 Seewolf II Maja-Luisa Malzahn (S) 125 00:48:21 00:38:41 15

Laser 4.7 20300 Lars Ebert (S) 125 00:48:28 00:38:46 16

Laser 4.7 207363 Jacob Schäcke (S) 126 00:48:58 00:38:52 17

Pirat 4140 Axel Friedrich (S), Lothar Meister 112 00:44:59 00:40:10 18

Schakel 1657 Schakel Sophia Zeyse (S), Michael Scheel 124 00:50:30 00:40:44 19

420er 56632 Warp 9 Helena Jenna (S), Jolina Kekert 115 00:47:06 00:40:57 20

Pirat 4027 Jule Hohlfeld (S), Stefan Hofmann 114 00:46:53 00:41:08 21

Ixylon 1 Oxymoron Marcel Neitz (S), Nico Murwaski 109 00:45:38 00:41:52 22

Contender 29 Lila Marcin Pussak (S) 105 00:44:08 00:42:02 23

Ixylon 2509 Mathias Koch (S), Nicole Wienrich 111 00:48:19 00:43:32 24

420er 50903 White Pearl Paul Krüger (S), Felix Pasemann 115 DNC 28

Contender 2527 Franka Mehler (S) 105 DNC 28

Laser 4.7 207383 Malte Trost (S) 125 DNC 28

Optimist B 12:00:00

Optimist 1306 Malte Marquardt (S) 00:37:53 1

Optimist 11315 Jonathan Pflug (S) 00:38:18 2

Optimist 13591 Leonhard Pflug (S) 00:40:07 3

Optimist 10339 Konstantin Pflug (S) 00:40:32 4
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Optimist 12490 Maximilian Sauther (S) 00:40:38 5

Optimist 11533 Havelflitzer Karl Raue (S) 00:41:37 6

Optimist 12779 Jack Sparrow Jaron Liskow (S) 00:42:22 7

Optimist 11602 Speedy Ben Karnbach (S) 00:42:27 8

Optimist 12839 Richard Grafe (S) DNC 11

Optimist 13004 aqua eqip Helena Chevallerie (S) DNC 11

Optimist A

Optimist
Mannschaft

12:00:00

Optimist 1306 Malte Marquardt (S) 00:37:53 1

Optimist 11315 Jonathan Pflug (S) 00:38:18 2

Optimist 13591 Leonhard Pflug (S) 00:40:07 3

Optimist 12687 O Nass is Francesco Pussak (S) 00:40:19 4

Optimist 10339 Konstantin Pflug (S) 00:40:32 5

Optimist 12490 Maximilian Sauther (S) 00:40:38 6

Optimist 11533 Havelflitzer Karl Raue (S) 00:41:37 7

Optimist 12689 Supaflitza Arthur Fromm (S) 00:42:12 8

Optimist 12779 Jack Sparrow Jaron Liskow (S) 00:42:22 9

Optimist 11602 Speedy Ben Karnbach (S) 00:42:27 10

Optimist 12838 Ilieas Latza (S) 00:43:32 11

Optimist 10604 rosa parcs Luna Klotzek (S) 00:46:36 12

Optimist 12688 Jari Mußbach (S) 00:46:49 13

Optimist 12839 Richard Grafe (S) DNC 15
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